ter compleclitur
,
per quam melropolilanarum ecclesiarum in-

signium plañíala supprimendo , el carum stalum mudando,
venustas et decor augoatur , ac divinus cuitas ct animarum

salas suscipianl incrementum
,
proul ecclesiarum

,
persona-

rum , locorum et lemporum qualitatibus ct conditionibus d¡-

ügenter consideralis, conspicit in Domino salubriter expedi-

ré. Sane pro parte ñliorum diícctórum Capituli Tarraconen-

sis, ordinis Saneli Augusdni , nobis nuper exhibila pelilio

conlinebat, quod licel ¡n dicta ecclosia sub invocatione glo-

riosas Dei Gcnitricis Virginis Marise dicata mensa capilularis a

mensa arcliiepiscopali prorsus distincta, ac viginti tria loca

el lolidem canonicales porliones pro viginti tribus eanonieis

dicti ordinis, et una alia canonicalis portio per Archiepisco-

pum Tarraconensem pro tempore existenlem percipi sólita,

necnon duodecim dignitales , quarum siflgüils una prepo-

situra perpetuo árjexa exislit , ac dúo regularía, prima ef se-

cunda succenlorire nuncupala, quarum 'ac singularum digríí-

tatum praídictarum , dum pro tempore vaeeanl , collado el

provisio ad Archiepiseopum elCapilulum pra?fatos communi-
ler pertinent , et tria alia ssecularia per ipsos Capilulum pr.r-

sonís ad eorum nulum amovilibus concedí sólita , videlicel,

sutricis, lotricis et dormiloris nuncupata officia fore noscan-

tnr; lamen cum canonici ipsius ccclesia?,eui Archiepiscopns

snecutaris praeese consuevit
,
pro tempore existentes, qui in

eorum receplione barntum dicli ordinis seu superpeílieeum

álbum ab ipso Arcbicpiscopo , seu ejus irí spiritunlibus Vira-

rio generali suscipere , el deinde ín ejus manibus r>roFessío"
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ncm regularcui emitiere , oí juxta ipsius ceclosia? consueln-*

dinem in bujusmodi proíVssionis enmsione , volum 0becMenJ

lia?, alus caslitaüs el pauperlatis votis non expresáis, íniit-

tore solenl, in domihus privalis extra dictan) oeelesiarn oí

iliius ambitum pro illorum libito ad instar cnnoniconim ecelc-

siarum ssecularium habiten t, ot alongó tempere cilra bOnrt

eliam palrinionialia in j)arlienlari possidere , ae í'ruelus, red-

ditus ot proventas bencfíiciomm eeclosiaslicorum per eo*

pro lemporo oblentoruin , in oorum íisus converlere, necnon

de bonis por eos adquisilis disponoro eonsueverint , olían»

millo I'orsan juro , aut authorila'e suficiente, ac ex lrequenfi

illornm cuín sa?cularibus eliam ad diciam occlesiam eonfluenli-

bus convorsaliono, vitam a rogularibus insfiiutis ejusdem or-

dinis alienan) ducere quodammodo inducanlur : c¡uo íil , ni

vola sua Allissimojuxtaeadem regularía instituía non rodéen-

les, animarum suarum saluii minas consulanf, pauciquc repe-

rianlur viri nobiiitate generis el litlerarum seienlia ínsigniü qu-í

ordinem ipsum in preefáta occlosia proíiteri, ot ad iliius regu-

larcm observan t iam obligan veíint, ac plerumque in dicta

ecclesia sint canoniei
,
quoruní industria et favofe bonorwin

et jurium conservationi , el alus iliius neeessilaíibus , ut ex-

pediret, consuli non potes!, si in pra?fala occlosia ad pfjgsen*

j.asloro carente , ac iliius loéis et eanoniealibus portionibus,

necnon digni'.aiibus et ofticüs, succcntoi'ms nunc patis, pra?-

dicti ordinis Sancti Auguslini et status regu taris , necnon su-

tricis , lolricis et dormiloris oíiicia praedicla poenitus supri-

merenlur et exlinguerenlur , ac üla ad sialum canonicorum

el presbytororum ssecularium ad instar Valentinen. et Tolela-

nen., ac aliarum metropolitanarum sa^cularium regnorum
Hispaniarum reducerentur, necnon omnos ot singulos fru-

ctus , rodditus et provenid s suprimondorum officiorum lm-
jusmodi mensa? capiluiari p rállales perpetuo applicarenlur ot

appropriarenlur, prolecto foelicióri statui el succcssui , ot

honorum ac jurium conservationi , necnon oportuna? sub-
venlioni ejusdom ecclesia? el iliius personarum salubrit^r con-

sulerelur, et illa decenlior el venuslior redderetur , ac per-

sona? qualificata?
,
qnqe in ea canonicatus ot prebendas ac

dignitates et oíiieia obtinere vellont , et quarum favore i-

psius occlosia? decus , honor, status et ulililas incremen-
tum susciperenl, í'acilius experireníur, cullusque divinas i/¿

ca> el eadem Clirisli lidelium dovolio cum spirituali co-nso-
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Jatione ct animarum salulo per nmplius vigeret et augeretnr.

Quare pro parte ¡psorum Capituii nobis fuit hurr.illiler suppü-
calum , ul in ecclesia Tarraconensi ac ómnibus el sjngutó

illius locis et canonicalibus
,
porcionibus , necnon dignita-

tibus et suceenloriis riiincupalis olíicis praedictis, ordinem

Sancü Auguslini , ac omnem slalum ac dependentiam re-

gulares, necnon sulricis , loíricis ei dormiloris oíí'.cia prae-

dicta pcenilus et omnino suprímete et extinguere , ipsum-
que slalum regularem el slalum canonicorum, presbyle-

rorum et clericorum secularium ¡inmutare, el ad slalum soe-

cularem reducere , necnon Capilnlum soeculare in ea ¡n-

fililuere, ac omnes el síngalos fruclus , redditus el proven-